PAGE

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
24 ноября  2014 г. № 8-1
аг. Махава                                                                               аг. Махово
 О внесении изменений

 в решение Маховского
 сельского Совета депутатов

    от 30 декабря 2013г. № 46-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Маховский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Маховского сельского Совета депутатов   от 30 декабря 2013 г. № 46-2 «О сельском бюджете  на 2014 год» (в редакции решения Маховского сельского совета депутатов от 15.04.2014г. № 48-1, от 15.10.2014г №5-1, от 29.10.2014г. №6-1, от 11.11.2014г. №7-1) следующие изменения:

1.1. в пунктах 1,2 цифры «1 110 434,1» заменить цифрами «1 123 416,1»; цифры «1 148 379,5» заменить цифрами «1 161 361,5»;
1.2. в приложении:

позицию:
	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	171 619,0
	»

заменить позицией:

	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	177 897,0
	»;

позицию:
	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	57 418,0
	»

заменить позицией:

	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	63 696,0
	»;

позицию:
	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	1
	00
	00
	34 064,0
	»

заменить позицией:

	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	1
	00
	00
	39 042,0
	»;

позицию:
	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	2
	00
	00
	23 354,0
	»

заменить позицией:

	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	2
	00
	00
	24 654,0
	»;

после позиции:

	«
	ШТРАФЫ
	3
	3
	1
	51
	00
	2000,0
	»

добавить позиции:

	«
	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	6 704,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	6 704,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	6 704,0
	»;

позицию:

	«
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1 110 434,1
	»

заменить позицией:

	«
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1 123 416,1
	» ;

1.3. Приложения 2, 3 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                   «Приложение 2

                                                   к решению Маховского
                                                   сельского Совета   депутатов

                                                   30.12.2013  № 46-2

                                                                (в редакции решения    Маховского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                24.11.2014 №8-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2014 год
                                                                                                          (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	513 610,1

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	414 426,7

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	414 426,7

	ДРУГАЯ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	10
	00
	45 000,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	45 000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	00
	54 183,4

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	54 183,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	647 751,4

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	647 751,4

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 161 361,5
	 »;

1.5. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
                                                 к решению Маховского
                                                 сельского Совета депутатов

                                                                   30.12.2013  № 46-2

                                                                   (в редакции решения  Маховского
                                                                   сельского Совета депутатов

                                                                   24.11.2014 №8-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год
                                                                                                       (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Маховский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 161 361,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	513 610,1

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	414 426,7

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	414 426,7

	ДРУГАЯ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	10
	00
	45 000,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	45 000,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	54 183,4

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	54 183,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	647 751,4

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	647 751,4

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 161 361,5
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования на сайте Маховского сельского исполнительного комитета.
Председатель Маховского

Сельского Совета депутатов                                                         В.М.Комленко
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

МАХАЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МАХОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ